
 Order Form 
Complete and mail or fax to the address listed below 

 
Your Information 

Contact Name: ________________________________________________ 

Company/Organization Name ________________________________________ 

Mailing/Shipping Address ____________________________________________ 

 ____________________________________________ 

City, State & Zip __________________________________________________ 

 Contact Phone No:   _______________________________________________   

Contact Fax No:  _________________________________________________ 

 

Contact Email: __________________________________________________ 

 
Your Order 
 Number of tags:  _________________    
 
     School Name on tag ______________________________________________ 
 
 Circle Tag Color (School Color) 
 
  Red  Purple  Dk Blue Green   
 
  Lt. Blue Orange Brown  Black 
 
 Tag Prices  Qty  Price  Per Unit 
    100  $100.00 $1.00 
    150  $135.00 $0.90 
    200  $160.00 $0.80 
    250  $200.00 $0.80 
    300  $225.00 $0.75 
    400  $290.00 $0.73 
    500  $350.00 $0.70 
 
Payment will be made via:  Check  Money Order  Credit Card 
(Circle One) 
Shipping and handling charges will be added at order processing and payment 
 
 
 
Mail or Fax to: Radix, Inc.    Office:  (843) 572-3939 
   59 Sorrento Blvd   Fax:  (866) 283-7416 
   Hanahan, SC  29406 


